СОВЕТ

Молдаванского сельского поселения Крымского района

Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

от   17.06.2010 года                                                                           №  45
село Молдаванское

О структуре администрации Молдаванского сельского

поселения Крымского района

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 75 «О муниципальной службе в Российской Федерации» принятием новых законов Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муници-

пальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Красно

дарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», для приведения структуры администрации муници-

пального образования Крымский район в соответствии с вышеуказанными законами, рассмотрев предложенную структуру  Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района

РЕШИЛ:

            1.Утвердить структуру администрации Молдаванского сельского

поселения Крымского района (приложение).

          2.Решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского

района от 01.10.2009года № 230 «О структуре администрации Молдаванс-

кого сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                   В.Ф.Подолян

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

                                                                            на 01 июня  2010 года

Глава Молдаванского сельского поселения Крымского района

Главный специалист

1 единица

Ведущий специалист

1 единица

Специалист 1 категории

2 единицы

Специалист 1 категории

1 единица

 Ведущий специалист

1 единица

Заместитель главы поселения

1 единица

 Специалист 1 категории

1 единица

Эксперт

2 единицы

Специалист 1 категории

1 единица